
REALSTAV MB' spol. s r.o. Mladá Boleslav

Zópis č.6
z kontrolního dne

Akce : , orRekonstrukce Riegrova náměstí v Semilech - Il.etapa"

Datum: 10.5.2010

Místo konríní: Riegrovo náměstí Semily

Přítomní: viz. prezenční listina

Předmět iednóní:
Předmětem jednání byla kontrola plnění úkolů z minulých kontrolních dnů,upřesnění

projektové dokumentace a projednání a upřesnění postupů prací do příštího kontrolrrího dne.

Kontrola starý,ch túkolů a upřesnění:

1.7. Projektarx4isti možtost zásahu stavebními pracemi do ostruvku u kruhové křiŽovatky.
Z : ATELIER 4
T : I2.4.20l0 _ navíc prověřit možnost zásahu do

vyrovnávací zídky
_ trvá !!!!

3.4. Zbotovitel ve spolupráci s investoremzqistísmlouvu o pronájmu pozemlď vyuŽívaných
zhotovitelem jako deponie materiálu.
Z : STAVBY a.s., město Semily
T :26.4.2010 - probíhá

3.5. Zhotovitel zajistí evidenci mobiliríře a dopravních značek předaných Technic(ým službrím
města Semily.
Z : STAVBY a.s.
T :26.4.2010 - zhotovitel přepošle investorovi a TDI - trvál

4.2. Investorem a projektantem byl odsouhlasen typ stožáni veřejného osvětlení, bude pouŽit
kuželový stožiír typ AURIGA, svítidla dle původního řešení. Umístění stožáru veřejného
osvětlení v ulici J.Hory bude upřesněno po provedení kopaných sond.v místech
proj ektovaného umístění. Sondy zqistí zhotovitel.
Z : STAVBY a.s., ATELIER 4, město Semily 

]

T : 3.5.2010 - sondy provedeny, nafoieny, .,.,

zhotovitel rozešle e-mailem.
- zhotovitel předal na CD; splněno, vypustit ze

zápisu

4.3. Projektantzajistínáwh řešení dispozice chodníku před drogerií. ]

Z : ATELIER 4 :, ,

T : 3.5.2010 - trvárzaslat elektronicky investorovi, zhotoviteli
a TDI



4.4. Upřesněď materiálů dlažeb a obrub :

- pojizdnáčást - šedá žula, kostka malá8l11 z lokality Příbram, skladba kroužková
- parkovací sttání - šedá žula, kostka malá&lll z lokality Příbram, skladba vlnková -

zhotovitelem předložen vzorek k odsouhlasení' bude upřesněno na příštím
kontrolním dnu - splněnoo odsouhlasen vzorek s jemnozrnnější strukturou

- lemování parkoviště - materiál liberecká žula, š.150, dI.250' v.80mm, podélná linie bude
uložena do betonového lože

- lemování ze|enýchploch -materiíl šedá Žula Íezanáz lokality Příbram, š.80mm' nášlap
min.60mm

- pochozí plochy - štípaná mozalkav odstínu dle stávajících ploch I.etapy * odsouhlasen
materiál libereclcí žula

- na zeleném ostrůvku budou použity stejné materiály jako jsou stávající
Materiály odsouhlaseny proj ektantem a investorem.
Z : STAVBY a.s.
T: vrámci stavby -probíhá

4.5. Projektant po konzultaci s geologem p.Riokositem upřesní materiály,které budou pouŽity na
zád|ažbu geoparku'
Z : ATELIER 4
T : 10.5.2010 _ proběhlo jednání, bylo vybráno 7 vzorků materiálů

+3záloŽní
- druhy a umístění použitých materiálů projektant
vyspecifikuje v projektové dokumentaci

4.7. Zhotovitel předloží investorovi k odsouhlasení materiál výplní zébtadlí (materiál kompozit).
Z : STAVBY a.s., SIACITY s.r.o.
T:3.5.2010 -twá

4.8. Upřesnění dodávaného mobiliáře :

- lavičky SLA 03 - změna!!! _ investor odsouhlasí typ na příštím kontrolnírn dnu *
odsouhlaseno, design lavičky bez opěradla musí být stejný jako u lavičky s opěradlem
použitý dřevěný matenáI (exotické nebo smrkové dřevo) bude investorem
upřesněn na příštím kontrolním dnu - investor požaduje použití exotického dřeva

- zaltazovací sloupky D-Zy 01 _ odsouhlaseno investorem - splněno

- odpadkové koše - budou investorem odsouhlaseny po předložení vzorku - trvá
Z: SIACITY s.r.o.' město Semily
T : 3.5.2010

4.9. Zhotovitel předal investorovi a TDI k odpřipomínkování rcalizač,ru projektovou dokumentaci
kanalízace.
Z : město Semily, REALSTAV MB l..'.,

T :26.4.2010 - P.D. bez připomínek, vrácena TDI
_ vypustit zezápisu .' ;

. .:

5.1. lnvestor upřesní řešení vodovodu v ulici J.Hory. :j '

Z : město Semily
T : 10.5.2010 - probíhá , l



5.2. Investor odsouhlasil umístění sloupů veřejného osvětlení v ulici J.Hory do obrubníku.
Zhotovitel zajistí r e altzaci.
Z
T

5.3. VČP
Z
T

, 20.tYdnu

5.4. Zhotovitel prověří moŽnost napojení svodu u drogerie.
Z : STAVBY a.s.
T : 10.5.2010 - twá

5.5. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolního dne :

- zahájenípracínakana|izaci - splněno

STAVBY a.s,
v rámci stďvby _ splněno, rypustit ze zápisu

řeší výměnu zkorodovaného plynovodu v prostoru probíhající l.etapy stavby.
VČP, město Semily
10.s.2010 - probíhá, předpokládaný termín zahájení ve

Z
T

5.6. Příští
Z
T

STAVBY a.s.

10.5.2010

- přeloŽka plynu? - trvá

- viz. níže, vypustit ze zápisu

kontrolní den se uskuteční dne 10.5.2010 od 13o00 hodin Se Srazem na místě stavby.
všichni, včetně arch.Tauše
10.5.2010 _ splněnoo vypustit ze zápisu

Trvalé a dlouhodobé úkolv:

2.2. Zhotovite| za1istí požadavek investora stavby a stavební firmy BAK na zaďláždění plochy před
kinem v termínu od 15.9.2010 do 30.9.2010.
Z : STAVBY a.s.
T: 15. -3092010

4.l. Znaky pro postiŽené na parkovacích stáních budou vydlrížděny bílým lnÍamorem (lokalita
LaZně Bohdaneč). odsouhlaseno investorem a projektantem. Zhotovitel zajistí realizacl.
Z : STAVBY a.s.
T : v rámci stavby, přemístit do dlouhodobých úkolů

4.6. Investor odsouhlasil materiál nazábradlí před Albertem. Bude použit materiálhliník dodavateie
SIACITY s.r.o'' dodavatel garantuje záruku}}Iet. Garanci zapracovat v riímci přejímky díla
do ostatních ujednání.
Z : STAVBY a.s.o REALSTAV MB
T:vrámcistavby

Nově úkolv a apřesnění: 
::,

6.1'. Zhatovite| za1istt po dobu stavebních prací v ulici J.Hory prujezdnost dle požadavků investora.
Investor předá zhotoviteli termínovou listinu pořádaných akcí-'
Z : STAVBY a.S., město Semily
T:vrámciakce



6.2' Projektant upřesní umístění uličních vpustí v ulici J.Hory.
Z : ATELIER 4
T : 17.5.2010 

",

6.3. lnvestor předalzhotoviteli závazné stanovisko odboru Životního prostředí k umístění
meziskládky živice.
Z : STAVBY a.s., město Semily
T : 10'5.2010 - splněno, vypustit zezátpisru

6.4. Investor upřesní odstín nátěru sloupů veřejného osvětlení.
Z: město Semily
T : T7.5.2010

6.5. Předpokládaný postup prací do příštího korrtrolního dne :

- reabzace vodovodu a kanalizace
- přeložka plynu
- konstrukční vrstvy komrrnikace

rl
/,v

N0}í

Z
T

6.6. Příští
Z
T

STAVBY a.s.
11.5.2010

kontrolď den se uskuteční dne 17.5.2010 od
všichni
17.5.20rc

13'00 hodin se Srazem na místě stavby.

:it

Zapsal' Pavel Prokorát - REALSTAV MB, spol. s r'o.


